

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Roboty przygotowawcze					
1	d.1 wycena indywidualna	Wyburzenie istniejącego cokołu i przebudowa ogrodzenia	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
2 Fundament					
2	d.2 KNR 2-02 0616-02	Izolacje z papy asfaltowej na sucho pozioma - dwie warstwy	m ²		
		1.62*1.22	m ²	1.976	
				RAZEM	1.976
3	d.2 KNR 2-02 0290-01	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty gładkie fi 10 mm	t		
		0.03198	t	0.032	
				RAZEM	0.032
4	d.2 KNR-W 2-15 0203-01 analogia	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 50 mm o połączeniach wciskowych - ułożenie rury pcv o śr. 5 cm do odprowadzenia wody deszczowej	m		
		0.75	m	0.750	
				RAZEM	0.750
5	d.2 KNR-W 2-15 0218-01 analogia	Wpusty ściekowe z tworzywa sztucznego o śr. 50 mm - montaż kratki odpływowej	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
6	d.2 KNR 0-20 0266-03	Stopy fundamentowe żelbetowe prostokątne o obj. do 1.5 m ³ w deskowaniu PERI - wariant II (transport betonu pompą) - beton B25 W6	m ³		
		1.52*1.12*0.53	m ³	0.902	
				RAZEM	0.902
3 Pomosty					
7	d.3 KNNR 7 0206-04 analogia	Konstrukcje podparć, zawieszń i osłon o masie do 100 kg - wykonanie i montaż konstrukcji wsporczej pomostu NR.1 - ilość wg. zestawienia w PT	t		
		0.09267	t	0.093	
				RAZEM	0.093
8	d.3 KNNR 7 0206-04 analogia	Konstrukcje podparć, zawieszń i osłon o masie do 100 kg - wykonanie i montaż konstrukcji wsporczej pomostu NR.2 - ilość wg. zestawienia w PT	t		
		0.10069	t	0.101	
				RAZEM	0.101
9	d.3 KNR 2-02 0702-09 analogia	Ułożenie krat pomostowych zgrzewanych - ilość wg. zestawienia w PT	m ²		
		< pomost NR. 1 > 2.51	m ²	2.510	
		< pomost NR. 2 > 2.51	m ²	2.510	
				RAZEM	5.020
4 Balustrady i furtka					
10	d.4 KNNR 2 1301-04	Montaż balustrad ze stali kwasoodpornej - B1, B2, B3	m		
		< B1 > 2.09*2	m	4.180	
		< B2 > 1.65	m	1.650	
		< B3 > 1.65+0.445	m	2.095	
				RAZEM	7.925
11	d.4 dost mat.	Dostarczenie elementów balustrad ze stali kwasoodpornej - ilość wg. zestawienia w PT	kg		
		< B1 > 57.22	kg	57.220	
		< B2 > 27.97	kg	27.970	
		< B3 > 41.84	kg	41.840	
				RAZEM	127.030
12	d.4 KNR 2-23 0404-04 analogia	Dostarczenie i montaż furtki z elementów wykonanych ze stali kwasoodpornej - furtka o wym: 0,975 x 0,900 ze słupkami (ilość kg. wg. zestawienia w PT - 30,78 kg)	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
5 Podnośnik					
13	d.5 wycena indywidualna	Dostawa i montaż podnośnika platformowego B900 (w tym: podłączenie, dokumentacja , odbiór przez UDT, koszty UDT)	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000